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1 Avtalen gjelder
Bergen kommune skal anskaffe treningssykler med sykkelpedaler for ben og armer og tilhørende
programvare som kan brukes med treningssyklene, slik at vedkommende som sykler kan se på
film via skjerm langs veien fra kjente og mindre kjente steder. Dette lager assosiasjoner/en
følelse av at man selv sykler langs veien.

Denne delleveransen gjelder anskaffelse av programvare med PC.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen

3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Generelle informasjon (Response required)
Fysisk aktivitet og trening blir svært viktig med økende alder og når helseutfordringer øker. Vi har
erfaring med at jevn fysisk aktivitet og trening gir mange helseeffekter og en opplevelse av et
bedre liv. Konkret ser vi bedre søvn, bedre matlyst, redusert fallrisiko og bedre sinnsstemning for
å nevne noen av disse.

Mange av våre brukere har også en kognitiv svekkelse, noe som kan gjøre det vanskelig å
motivere seg for trening og utholdenhet på aktiviteter. Treningssykler med hjelpemotor og i tillegg
det å kunne ha visuell opplevelse i form av filmer med bevegelse har vist seg å ha gode effekter
på motivasjonen til trening.

Bergen kommune skal anskaffe programvare som kan brukes med treningssykler, slik at
vedkommende som sykler kan se på film via skjerm langs veien fra kjente og mindre kjente
steder. Dette lager assosiasjoner/en følelse av at man selv sykler langs veien.

Første kjøp som skal utføres i februar 2023 krever 8 sykler med programvarelisens levert
omgående. Utover dette vil behovet for sykler være ved fornying av eksisterende sykkelpark, nye
sykehjem som skal i bygging og evt anskaffelser til andre tjenesteområder.  

Denne anskaffelsen gjelder for programvare og PC.

2 Minstekrav (Response required)
Programvaren skal være plattformuavhengig og kunne spilles av på PC, nettbrett og
mobiltelefoner uavhengig om det er IOS eller android system. 
Programvaren skal vise sykkelfilm fra kjente steder, filmen skal bevege seg i rolig tempo
fremover.
Programvaren skal inneholde et filmbibliotek av lokale filmer som er filmet langs vei fra
forskjellige lokasjoner i Norge og i utlandet. Disse filmene skal kunne vekke minner hos
bruker, skape sosiale felleskap som igjen fører til økt fysisk aktivitet i hverdagen.
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Filmbiblioteket må inneholde filmer over de fleste byer, tettsteder og mindre lokale steder her
fra Vestlandet og nasjonalt, i tillegg til kjente steder i utlandet. Det må lages flere filmer langs
forskjellige veier i hver by.
Filmbiblioteket må romme minimum 1000 filmer.
Gratis support må tilbys inkludert i prisen for hele avtaleperioden.
Programvaren skal kunne brukes samtidig som bruker sykler på en treningssykkel, slik at det
tilsynelatende kan se ut som bruker beveger seg gjennom landskapet langs vei samtidig som
en sykler.

Bilag 1 - Oppdragsgivers spesifikasjon
 

 

V.1.1 Revised 11/10/2022 3:00:35 PM


